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Name Vorname Straße PLZ Ort Tel privat Tel. gesch. e-mail Eintritts- Geburts- TB
Fax o. Handy datum datum

1 Anger Klaus Kundrieweg 7 81927 München 089 / 91 24 81 Kg.anger@mnet-online.de 01.07.2016 06.05.1938 T2
2 Annabrunner Johann Forstenrieder Weg 2 82065 Baierbrunn 089/7933017 Keine Emailadresse! 15.10.1977 07.11.1943 T1

3 Barz Klaus Platanenstr. 56 81377 München 160 /97016668 klaus.barz@web.de 01.03.2017 03.09.1952 B2
4 Dallmeyr Alfons Ungererstr. 56 80805 München 089/3614643 alfonsjosef@gmx.de 05.07.1990 19.02.1942 B1

5 Demmel Josef Oberhoferplatz4 80807 München 089/3507672
089/3591561  
0176/6089142 demmel-josef@t-online.de 01.10.1999 11.01.1961 T1

6 Elsen Wilhelm Agnes-Miegel-Str. 17 81927 München 089/938932 wilhelm-elsen@web.de 24.01.2017 13.05.1999 B2

7 Geist Andreas Buchenweg 7b 85375 Neufahrn 0176/5379069 apfelwein.ag@gmail.com 01.10.2009 19.03.1971 B2
8 Gehrke Rüdiger Briegerstr.19 80997 München 089/14839716 089/12529466 ruedigerGE@gmx.de 06.10.1994 30.01.1954 T2
9 Herrmann Peter Kistlerhofstr.61 81379 München 089/7931518 01745 411 668 hp-herrmann@t-online.de 01.01.1989 27.09.1944 T2

10 Hoffmann Udo Lohengrinstr. 15 a 81925 München 089/45301985 0179 1099288 UdHoffmann@aol.com 16.05.2017 29.03.1968 B2
11 Krauß Bernhard Flurstr.7a 82290 Landsberied 08141/15510 08141/27389 holzkeile.krauss@t-online.de 01.10.1998 19.11.1959 T1
12 Losing Edwin Kohlrauschstr.8 80805 München 089/3617314 0174 77 29955 edwin.losing@gmx.de 01.04.2013 29.09.1955 B1
13 Marb Gottfried Preysingerstr. 44 81667 München 089/4486854 44449837 Goma44@gmx.de 24.01.2017 16.11.1939 B1
14 Meisiek Martin Bernhard-Borst-Str.7 80637 München 089/88983150 0178/8822243 martin.meisiek@googlemail.com 14.09.2010 23.01.1976 B1
15 Poschenrieder Bernhard Gietlstr.25 81541 München 089/6971498 0172/6672519 bernhard@poschenrieder.com 01.01.2010 04.08.1964 T2
16 Suntinger Franz Schmalkaldener Str.17 80807 München 089/3596903 e.suntinger@googlemail.com 24.01.2017 02.05.1950 B2
17 Zeitler Josef Tulpenstr. 2 a 82110 Germering 089 / 582564 1788531877 Josef.Zeitler@gmx.de 15.09.2009 29.06.1951 B2
18 Zühlcke Manfred Weinberg 7 82211 Herrsching 08152/5474 0172/8128552 manfred.zuehlcke@t-online.de 17.03.1964 10.03.1947 B2

Vorsitzende: Alfons Dallmeyr     und  Bernhard Poschenrieder Chorleiter: Felix Spreng
Kassenwart: Martin Meisiek
Schriftführer: Josef Zeitler info@felixspreng.de
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